
                                               

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 

ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Název zadávacího řízení: Výstavba zařízení na čištění bioplynu a plnicí 
stanice bioCNG Vrahovice 

Evidenční číslo zadávacího řízení: 7231 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Zemědělské družstvo Vrahovice 

Sídlo: Majakovského 898/350, 798 11 Prostějov Vrahovice 
IČO: 46991735 

Zadávací řízení podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel v souladu 
s ustanovením § 127 odstavec 2 písmeno d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) rozhodl o tom, že ruší zadávací řízení v celém rozsahu.   
 

3. ODŮVODNĚNÍ 
 

Dle shora uvedeného ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) Zadavatel může zrušit zadávací 
řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 
 
Na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o tom, že v rámci 
právní jistoty upraví způsob zadání veřejné zakázky tak, že zvolí jiný druh a formu 
zadávacího řízení a současně v zadávací dokumentaci podrobně zapracuje možnost 
nabídnout i jiné, rovnocenné, či lepší řešení poptávaných kontejnerů, než s jakým uvažuje 
projektová dokumentace zadavatele. Minimálně částečně jde o úkony, jenž nelze provést 
v již probíhajícím zadávacím řízení, které se v současně době stále nachází ve fázi podání 
nabídek a jedinou alternativou je zrušení tohoto probíhajícího zadávacího řízení a jeho 
následné znovuzahájení. Zahájení opakovaného zadávacího řízení proběhne po schválení 
upravené zadávací dokumentace ze strany poskytovatele dotace. 
 
 


		2021-07-14T15:39:19+0200
	Pavel Mitáš




